



Pismo: ZP/45/B/20

Poznań dnia: 04.06.....2020r.

Wszyscy Wykonawcy

ODPOWIEDŹ na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) w trybie przetargu nieograniczonego na **roboty remontowe w obiektach UAM [3 części]**. Treść wspomnianej prośby jest następująca:

Pytanie 1.

Proszę o wyjaśnienie oraz uściślenie następujących wątpliwości wynikających z treści SIWZ:

- w pkt. 3. 2. jest: nie dopuszcza się składania ofert częściowych
- załączono 3 szt. formularzy ofertowych dla poszczególnych części zamówienia, oraz wyznaczono wadium osobno dla każdej części.

Odpowiedź: Zmienia się treść SIWZ pkt 3.2. na: „**Zamawiający dopuszcza składania ofert częściowych**”

Pytanie 2

W rozdziale 6 pkt. 10 jest:

- wadium w formie niepieniężnej złożyć w formie elektronicznej z podpisem elektronicznym
- w opisie sposobu składania wadium - wadium niepieniężne w formie papierowej.

Odpowiedź: Zamawiający dopuścił możliwość składania ofert zarówno w formie papierowej, jak i elektronicznej. Tym samym, w zależności od wybranej przez Wykonawcę formy złożenia oferty, wadium niepieniężne można złożyć w formie papierowej bądź w formie elektronicznej.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.

ul. H. Wieniawskiego 1, Collegium Minus, 61-712 Poznań
NIP 777 00 06 350, REGON 000001293
tel. +48 61 829 43 09, fax +48 61 829 44 00
marek.sobczak@amu.edu.pl

Z-ca KANCLERZA
ds. Eksploatacji
mgr inż. Marek Sobczak

MD